
                                         

                                                                       
 

 
 15.09.2016 

Hinweis auf eine Öffentliche Ausschreibung       

 

Der Abfallwirtschaftsbetrieb Ludwigslust-Parchim schreibt folgende Dienstleistung der 

Abfallentsorgung für den Landkreis Ludwigslust-Parchim öffentlich aus:  

Gegenstand ist die Lieferung von 1.050 Stück 1.100 Liter Abfallsammelbehältern, die Gestellung 

dieser Abfallsammelbehälter sowie das Entfernen und die Verwertung von 568 Stück 

Sammelgroßcontainern (3,0 bis 3,2 m³).  Die Gestellung der 1.100 Liter Abfallsammelbehälter und 

das Entfernen der 568 Stück Sammelgroßcontainer erfolgt auf bzw. von 368 Containerstellplätzen im 

Landkreis Ludwigslust-Parchim. Die Leistung ist in dem Zeitraum vom 01.02.2017 bis 28.02.2017 zu 

erbringen. 

Die vollständigen Verdingungsunterlagen können bis 07.10.2016 im Internet unter 

www.subreport.de/E22571325 heruntergeladen werden (Subreport-Nummer: E61289672).  

Die Angebote müssen bis zum 13.10.2016, 11:00 Uhr bei der Vergabestelle (Landkreis Ludwigslust-

Parchim, Der Landrat, Vergabestelle, Zimmer 205, Putlitzer Straße 25, 19370 Parchim) eingegangen 

sein.  

Die Zuschlags- und Bindefrist endet am 15.11.2016.  

Abfallwirtschaftsbetrieb Ludwigslust-Parchim, Garnisonsstraße 1, 19288 Ludwigslust  

Auskunft erteilen Frau Arndt (Tel. 03871-722-7003) oder Herr Schwanke (Tel. 03871-722-7002) 

 

 
Abfallwirtschaftsbetrieb 
Ludwigslust-Parchim  

 

http://www.subreport.de/E22571325

